
İlçe Adı
Hizmet 

Bölgesi

Hizmet 

Alanı

Kurum 

Kodu
Eğitim Kurumu Adı Alan/Branş İhtiyaç

ELBEYLİ 2 5 324965 Elbeyli İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

MERKEZ 2 4 758133 Nedim Ökmen Anadolu Lisesi Almanca 1

MERKEZ 2 4 974075 Şehit Hasan Özüberk Anadolu Lisesi Almanca 1

POLATELİ 2 5 955568 Polateli Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

MERKEZ 2 4 762766 Eyüp Gökçeimam Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça 1

MERKEZ 2 4 762980 Şehit Sakıp İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2

MERKEZ 2 4 763759 Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1

MERKEZ 2 4 761198 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Beden Eğitimi 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1

MERKEZ 2 4 707247 MEHMET ULUĞ CAN ORTAOKULU Beden Eğitimi 1

MUSABEYLİ 2 6 760283 YEDİGÖZ ORTAOKULU Beden Eğitimi 1

MERKEZ 2 4 752990 MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU Bilişim Teknolojileri 1

MERKEZ 2 4 762980 Şehit Sakıp İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

MUSABEYLİ 2 6 720596 Tahtalıkaradut Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1

ELBEYLİ 2 5 324965 Elbeyli İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1

ELBEYLİ 2 5 762767 Elbeyli Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi Biyoloji 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 2

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 748323 Abdurrahman İyigün Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 758133 Nedim Ökmen Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 707277 MERCİDABIK ORTAOKULU Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 747880 Ekrem Çetin Özel Eğitim Meslek Okulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 887569 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 763167 İl Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 4

MERKEZ 2 4 962406 Mehmet Sanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 150208 Hacı Mehmet Koçarslan Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 750311 Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MUSABEYLİ 2 5 715592 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MUSABEYLİ 2 5 965595 Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

POLATELİ 2 6 722288 Ülger Gücer Ortaokulu Din Kült. ve Ahl.Bil. 1

MERKEZ 2 4 252066
H.Mehmet ve Nazmiye Karabaşoğlu Mesleki Eğitim 

Merkezi
El San.Tek./El Sanatları 1

MUSABEYLİ 2 5 807214 Halk Eğitimi Merkezi El San.Tek./El Sanatları 1

MUSABEYLİ 2 5 807214 Halk Eğitimi Merkezi El San.Tek./Nakış 1

MERKEZ 2 4 962406 Mehmet Sanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1

MUSABEYLİ 2 5 965595 Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 748323 Abdurrahman İyigün Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 2

MERKEZ 2 4 727990 Gazi İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

KİLİS İLİ ÖĞRETMEN ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ



MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 3

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 749405 Şehit Sakıp Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 707247 MEHMET ULUĞ CAN ORTAOKULU Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 2

MERKEZ 2 4 887569 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 5 747941 Gülbaba Zeynep Yıldırım Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 729645 Mehmet Kecik Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MERKEZ 2 4 707277 MERCİDABIK ORTAOKULU Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

MUSABEYLİ 2 6 720596 Tahtalıkaradut Ortaokulu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji 1

ELBEYLİ 2 5 762767 Elbeyli Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi Fizik 1

MERKEZ 2 4 974075 Şehit Hasan Özüberk Anadolu Lisesi Fizik 1

MERKEZ 2 4 762766 Eyüp Gökçeimam Anadolu İmam Hatip Lisesi Fizik 1

MUSABEYLİ 2 5 807214 Halk Eğitimi Merkezi Gıda Teknolojisi 1

ELBEYLİ 2 5 713699 ELBEYLİ ORTAOKULU Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 976865 Hasan Ünlükahraman Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 5 747941 Gülbaba Zeynep Yıldırım Yatılı Bölge Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 747880 Ekrem Çetin Özel Eğitim Meslek Okulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 758133 Nedim Ökmen Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 887569 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 762980 Şehit Sakıp İmam Hatip Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MUSABEYLİ 2 5 715592 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 2 4 252066
H.Mehmet ve Nazmiye Karabaşoğlu Mesleki Eğitim 

Merkezi
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler 2

MERKEZ 2 4 973957 Mustafa Kın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler 1

MERKEZ 2 4 973957 Mustafa Kın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 1

ELBEYLİ 2 5 762767 Elbeyli Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi İ.H.L. Meslek Dersleri 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 748323 Abdurrahman İyigün Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 707329 SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 729645 Mehmet Kecik Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 763759 Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 752990 MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 4

MUSABEYLİ 2 6 715550 Hasancalı Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MUSABEYLİ 2 5 747806 Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

MUSABEYLİ 2 5 715592 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik Öğr. 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

ELBEYLİ 2 5 762734 İSTİKLAL İLKOKULU İngilizce 1

MERKEZ 2 4 758133 Nedim Ökmen Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ 2 4 752990 MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU İngilizce 2

MERKEZ 2 4 707247 MEHMET ULUĞ CAN ORTAOKULU İngilizce 2

MERKEZ 2 4 740119 Hürriyet İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 5

MERKEZ 2 4 707277 MERCİDABIK ORTAOKULU İngilizce 1



MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 740203 Öncüpınar İlkokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 4 763759 Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 4 749405 Şehit Sakıp Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 4 707329 SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU İngilizce 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 761859 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu İngilizce 2

MERKEZ 2 4 974075 Şehit Hasan Özüberk Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 750311 Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 4 762766 Eyüp Gökçeimam Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 763167 İl Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1

MERKEZ 2 5 762710 ZEYTİN İLKOKULU İngilizce 1

MERKEZ 2 5 752241 Gülbaba Zeynep Yıldırım İlkokulu İngilizce 1

MUSABEYLİ 2 5 740555 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu İngilizce 1

MUSABEYLİ 2 6 715550 Hasancalı Ortaokulu İngilizce 1

MUSABEYLİ 2 6 853197 Yedigöz İlkokulu İngilizce 1

POLATELİ 2 5 955568 Polateli Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kuyumculuk Teknolojisi 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Makine Tek./Makine ve Kalıp 1

MERKEZ 2 4 964334 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Matematik 1

MERKEZ 2 4 750311 Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 2

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 2

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ 2 4 729645 Mehmet Kecik Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ 2 4 887569 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ 2 4 762980 Şehit Sakıp İmam Hatip Ortaokulu Müzik 1

MERKEZ 2 4 747880 Ekrem Çetin Özel Eğitim Meslek Okulu Müzik 1

MERKEZ 2 4 761199 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Müzik 1

MERKEZ 2 4 976865 Hasan Ünlükahraman Ortaokulu Müzik 1

MUSABEYLİ 2 6 720596 Tahtalıkaradut Ortaokulu Müzik 1

MUSABEYLİ 2 5 715592 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Müzik 1

POLATELİ 2 5 957506 Halk Eğitimi Merkezi Müzik 1

ELBEYLİ 2 5 762740 KARDEŞLİK ANAOKULU Okul Öncesi Öğrt 2

MERKEZ 2 4 970891 MERT ÖZKAN ANAOKULU Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ 2 4 763167 İl Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ 2 4 740119 Hürriyet İlkokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ 2 4 729645 Mehmet Kecik Ortaokulu Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ 2 5 763891 VATAN ANAOKULU Okul Öncesi Öğrt 4

MERKEZ 2 4 707413 7 ARALIK İLKOKULU Okul Öncesi Öğrt 1

MERKEZ 2 4 761198 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim 3

MERKEZ 2 4 761199 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 5

MERKEZ 2 4 749406 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 2 5 762710 ZEYTİN İLKOKULU Özel Eğitim 1

MERKEZ 2 4 761860 15 Temmuz Şehitleri ilkokulu Özel Eğitim 2

MERKEZ 2 5 752241 Gülbaba Zeynep Yıldırım İlkokulu Özel Eğitim 1

MERKEZ 2 4 761197 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim 2

MERKEZ 2 4 740203 Öncüpınar İlkokulu Özel Eğitim 2

ELBEYLİ 2 5 762740 KARDEŞLİK ANAOKULU Rehberlik 2

ELBEYLİ 2 5 762767 Elbeyli Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

ELBEYLİ 2 5 762735 MERCİDABIK İLKOKULU Rehberlik 1



ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

ELBEYLİ 2 5 764186 İSLAMBEY İLKOKULU Rehberlik 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1

ELBEYLİ 2 5 762734 İSTİKLAL İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 761860 15 Temmuz Şehitleri ilkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 761197 Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 707247 MEHMET ULUĞ CAN ORTAOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 705049 Cumhuriyet Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 707041 İNÖNÜ İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 2

MERKEZ 2 4 707107 KARTALBEY İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 707175 MEHMET FERHAT KOÇARSLAN İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 5 762710 ZEYTİN İLKOKULU Rehberlik 2

MERKEZ 2 4 704993 ASLANBEY İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 761189 MEHMET ZEKİ TAŞÇI İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 752990 MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 749406 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 720143 Yunus Emre İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 740048 Hasan Sünnüoğlu İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 740242 Selahattin İyigün İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 762718 UMUT İLKOKULU Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 762728 Afife Keçik ilkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 740119 Hürriyet İlkokulu Rehberlik 1

MERKEZ 2 4 973957 Mustafa Kın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 1

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi Sağlık Bilgisi 1

ELBEYLİ 2 5 764186 İSLAMBEY İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 4

ELBEYLİ 2 5 762734 İSTİKLAL İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 3

ELBEYLİ 2 5 762735 MERCİDABIK İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 4

ELBEYLİ 2 5 740298 ŞEHİT ABDULLAH DELİBAŞ İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 740048 Hasan Sünnüoğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 704993 ASLANBEY İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 762718 UMUT İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 707148 KEMALİYE İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 749406 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 740242 Selahattin İyigün İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 707413 7 ARALIK İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 707041 İNÖNÜ İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 740203 Öncüpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 707107 KARTALBEY İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 737917 Toki İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 5 977048 Uzunlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 720143 Yunus Emre İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 740119 Hürriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 4 760979 Emine-Mahmut Kudeyt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MERKEZ 2 4 761189 MEHMET ZEKİ TAŞÇI İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 2 5 762710 ZEYTİN İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 13

MUSABEYLİ 2 6 740537 Tahtalıkaradut Şehit Yılmaz ÖZDEN İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MUSABEYLİ 2 6 740481 Hasancalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

MUSABEYLİ 2 5 740555 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

POLATELİ 2 6 715954 Ürünlü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1

POLATELİ 2 6 976472 Yılanca Karapınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1



ELBEYLİ 2 5 713699 ELBEYLİ ORTAOKULU Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2

MERKEZ 2 4 720569 Nihat Başoğlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

POLATELİ 2 5 722316 Vali Güner Özmen Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1

MERKEZ 2 4 150208 Hacı Mehmet Koçarslan Anadolu Lisesi Tarih 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ 2 4 745673 Atatürk Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ 2 4 887569 Hacı Mehmet ve Nimet Erman Zeytçioğlu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ 2 4 707247 MEHMET ULUĞ CAN ORTAOKULU Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ 2 4 705049 Cumhuriyet Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MUSABEYLİ 2 6 720596 Tahtalıkaradut Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

POLATELİ 2 5 722316 Vali Güner Özmen Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1

MERKEZ 2 4 150221 Kilis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tekstil Tek./Tekstil 1

ELBEYLİ 2 5 762767 Elbeyli Yavuz Sultan Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

MERKEZ 2 5 762769 Öncüpınar Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

MERKEZ 2 4 964334 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

ELBEYLİ 2 5 763823 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

ELBEYLİ 2 5 763168 Elbeyli Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 2

MERKEZ 2 4 749405 Şehit Sakıp Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 5 747941 Gülbaba Zeynep Yıldırım Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 5 762971 Selam İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 10

MERKEZ 2 4 729630 Öncüpınar Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 4 763167 İl Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 5 729689 Karamelik Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 4 762980 Şehit Sakıp İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1

MUSABEYLİ 2 6 720596 Tahtalıkaradut Ortaokulu Türkçe 1

MUSABEYLİ 2 6 715550 Hasancalı Ortaokulu Türkçe 1

POLATELİ 2 6 722262 Tahsin Panoğlu Ortaokulu Türkçe 1

MERKEZ 2 4 750311 Kilis Yaşar Aktürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1

Notlar :

İlimiz genelinde bulunan Bilim ve Sanat Merkezi ile proje okulları ihtiyaç listesinde yer almamaktadır.

  1 - Yayınlanan bu ihtiyaç listesi bilgilendirme amaçlıdır. Atama esnasında MEBBİS kayıtları esas alınacaktır.


